

SKISSFÖRSLAG



Detaljplan

SKANSTORGET

Är en viktig del av stadens historiska landskap! Dess roll som mötesplats för invånare måste bevaras. Det bör ske på ett samhällsnyttigt inspirerande sätt. Det ska inte bara gagna framtiden för tre stadsdelar. Hela Göteborg ska gagnas såsom Skansen Kronan gjorde. Trots mångfalden av sociala organisationer behövs mötesplatser för samverkan.

”Haga - Bostäder och förskola m.m. vid Skanstorget”

Invändning mot Byggprojektet vid Skanstorget!

Jag, Arne Person som boende i Göteborg, motsätter mig starkt byggprojektet vid Skanstorget och uppmanar Stadsbyggnadskontoret att omedelbart ompröva planerna. Skanstorget har varit en central allmän plats sedan 1877, då ett demokratiskt beslut fattades för att skapa en öppen yta för stadsdelarna Haga, Annedal och Kommendantsängen.

Lösning: HASSP-nod (Holistic Association Social Science Park)!

En centralt belägen rund byggnadsvolym enligt tidigare bazarbyggnad på torget.

Skapandet av ett starkt civilsamhälle med intresse för samhällsplanering ökar i Sverige. Konstruktiv journalistik och holistiskt agerande är medel för detta: HASSP avses utnyttja dessa medel och fungera som en holistisk social vetenskapspark, en park som ser till helheten, som inkluderar det tekniska perspektivet, kulturen och olika former av konstruktiv journalistik. Detta för att ständigt vara uppdaterad för hållbar samhällsutveckling.

En HASSP-nod som Pilot uppskalningsbar till nätverk på Skanstorget, som en försvarsanläggning för hållbar samhällsutveckling och demokratisk omställning, blir en tillgång inte bara för de anslutande stadsdelarnas invånare. Den blir ett nav mellan det förflutna och framtiden. Skanstorget blir en tvärvetenskaplig allmän plats av riksintresse, där välfärden lyfts genom samverkan med en exploderande teknisk utveckling och ett medskapande civilsamhälle.

Innan en ny plan antas är det nödvändigt att höra vad experter, forskare, näringsliv, myndigheter, civilsamhället, enskilda medborgare, media och Västra Götalandsregionen anser om HASSP som planlösning för torget.

NÅGRA EXEMPEL!

Göteborgs universitet har forskare som betonar vikten av samverkan mellan sociala och tekniska perspektiv. Ett exempel är forskningsgruppen inom teknik- och vetenskapsstudier (STS). De undersöker hur vetenskap, teknik och samhälle utvecklas i nära samverkan med varandra. Professor Göran Sundqvist har forskat om teknologins roll i organisering och styrning, vilket belyser behovet av att integrera sociala och tekniska perspektiv. Dessa exempel visar på en medvetenhet inom Göteborgs universitet om betydelsen av att förena sociala och tekniska aspekter för att bättre förstå och hantera komplexa samhällsutmaningar.

Chalmers har forskare som betonar vikten av att integrera sociala och tekniska perspektiv. Exempel 1. Docent Lisa Lindén. Hennes forskning fokuserar på medicinska teknologier. Exempel 2. Forskningsprojektet "Effekter av arkitektur: Att tänka om arkitekturens sociala och... ", undersöker hur arkitekturens fysiska form påverkar kulturell och social förändring. Exempel 3. Professor John Holmberg betonar starkt vikten av att integrera tekniska och sociala perspektiv för att uppnå hållbar utveckling. Han anser att tekniska lösningar måste samverka med sociala förändringar för att skapa effektiva och långsiktiga hållbarhetslösningar. Holmberg har grundat initiativ som Challenge Lab, där studenter arbetar med verkliga hållbarhetsutmaningar genom att kombinera tekniska och sociala aspekter. Exempelen visar engagemanget i forskning som integrerar sociala och tekniska perspektiv.

Göteborgs Stad Stadsbyggnadsdirektör Henrik Kant betonar vikten av att integrera tekniska och sociala perspektiv i stadsutvecklingen. Han anser att en hållbar stadsutveckling kräver en balans mellan ekologiska, ekonomiska och sociala aspekter. Han har uttryckt att stadens tillväxt ligger i linje med näringslivets behov, vilket understryker betydelsen av att tekniska lösningar samverkar med sociala förändringar för att skapa en hållbar och attraktiv stadsmiljö. Johannes Hulters ordförande i Stadsbyggnadsnämnden anser att en framgångsrik stadsutveckling kräver en balans mellan tekniska lösningar och sociala överväganden, där medborgarnas behov och trivsel står i centrum.

Fastighetsnämnden betonar vikten av att integrera tekniska och sociala aspekter i sitt arbete för att skapa hållbara och funktionella miljöer. Nämnden strävar efter att utveckla fastigheter och stadsdelar som främjar både teknisk effektivitet och social välfärd.

Göteborgs kommunstyrelse betonar vikten av att integrera tekniska och sociala perspektiv i stadens utveckling. Genom social konsekvensanalys och barnkonsekvensanalys strävar staden efter att säkerställa att tekniska lösningar främjar social hållbarhet. Dessa analyser hjälper till att identifiera och hantera sociala aspekter i planeringsprocessen, vilket underlättar en helhetssyn där tekniska och sociala faktorer samverkar för att skapa en hållbar och inkluderande stadsmiljö. Göteborgs kommunstyrelse strävar efter ett holistiskt arbetssätt genom att integrera olika perspektiv och samarbeta över sektorsgränser.

Holistiskt arbetssätt. Det finns inga offentliga uppgifter som tyder på att tjänstepersoner eller politiker inom Göteborgs Stad uttryckt motstånd mot ett holistiskt arbetssätt. Tvärtom verkar staden aktivt främja en helhetssyn i sin verksamhet. Staden har utvecklat förhållnings-sätt som betonar vikten av att förstå uppdraget och sätta målgruppens behov i centrum. Dessa initiativ indikerar en strävan mot att integrera olika perspektiv och arbeta holistiskt för att möta invånarnas behov på ett inkluderande sätt.

Kommun och region. Ur Voister: Debatt av Stefan Eriksson "Var är samarbetsviljan inom kommun och region när vi behöver den som mest?" Digitalisering kan vara lösningen på många av offentlig sektors stora utmaningar, men för att lyckas behöver gamla administrativa barriärer brytas ned och samordningen mellan olika offentliga enheter öka. Tiden är kommen för samverkan som säkrar en konkurrenskraftig framtid för Sverige. Varför tar inte kommuner och regioner tillvara på möjligheten att samarbeta mer för att överkomma dessa hinder?

Myndigheterna i Göteborg om civilsamhällets medverkan i samhällsplaneringen. Göteborgs Stad ser civilsamhällets medverkan som avgörande för en inkluderande och hållbar samhällsplanering. Genom överenskommelser, råd och samarbetsformer arbetar staden aktivt för att integrera civilsamhällets perspektiv och engagemang i utvecklingen av Göteborg.

Tvårvetenskap med hjälp av Digital Twins ses som synnerligen viktigt för att representera det historiska och det nuvarande samt förmågan att simulera framtiden.

Platsanalys En platsanalys av torget med "HASSPEN KRONAN" som nav mellan det förflutna Skansen Kronan och framtidens HASSP-nätverk, får riksintresset att eskalera. En tvårvetenskaplig allmän plats där sviktande välfärd lyfts genom samverkan med den exploderande tekniska utvecklingen med invånarna i centrum. Torget blir då "immersivt".

Platsen har nu stor betydelse för visualisering av Skansen Kronan, men liten betydelse som modern mötesplats. I kommunens förslag har torget kraftigt reducerats. Utan att inkräkta på riksintressets område sker detta på dess upplevelse, tillgänglighet och bakgrund. HASSP-gruppens holistiska förslag förstärker Skansen Kronan som riksintresse och inkluderar det. Samverkan mellan socialt och tekniskt ger intäkter från nya verksamheter.

SKANSEN KRONAN: försvarade Göteborgs invånare med eldvapen.

HASSPEN KRONAN: mötesplats för försvarande och stärkande av välfärd, framtid, demokrati och miljö med kunskap, samverkan och innovation utan eldvapen. Medborgarna blir medskapare med bland annat hjälp av digitala tvillingar. Innovativa idéer testas. Samhällsförändring skapas i samspel med medborgarnas behov och engagemang. Ur såväl ekonomisk, ekologisk som social synvinkel blir HASSPEN KRONAN en vinnare med möjligheter för framtidssimulering och en väl utnyttjad mötesplats för kreativitet.

Göteborg måste verka för en självsäker social sektor som kan utveckla och förstärka levda erfarenhet, berättelser och expertis för att ta itu med sociala ojämlikheter samt se människor i positioner där de kan använda sin levda erfarenhet av sociala orättvisor.

HASSP ska arbeta för större representation och mångfald. Ett nätverk skapas av mediekunniga talespersoner som har direkt erfarenhet av sociala orättvisor. Det ska syfta till att diversifiera de röster vi hör i media och göra dem mer representativa för det samhälle vi lever i.

HASSP ska erbjuda utbildning, stöd och mentorskap samt möjligheter till media och arbeta för att ta itu med representation och mångfald av röster i media, hitta plattformar för nätverk och bygga pålitliga relationer med journalister.

HASSP ska ta itu med det som hindrar experterna från att interagera med media som har makt att påverka förändring.

Partnerskap i projekt HASSP ska samarbeta med andra organisationer för att utveckla och stödja deras nätverk av talespersoner, med kompetens och självförtroende samt dela med sig av sina erfarenheter. HASSP ska arbeta med dem för att producera kraftfulla medieledda kampanjer och hållbara aktiviteter. Finansiering medelst Crowdfunding initialt.

SAMMANFATTNING:

AMBITIONER FINNS FÖR HELHETSSYN OCH DÄRMED SKAPANDE AV HASSP.

NU GÄLLER HANDLING!

Göteborg 2024-11-04

Arne Person

Arne Person arkitekt SAR/MSA för HASSP-gruppen och Medborgarkraften